



## STATUTÁRNÍ MĚSTO DĚČÍN

MAGISTRÁT MĚSTA DĚČÍN

Odbor provozní a organizační

Mírové nám. 1175/5, 405 38 Děčín

Datová schránka: x9hbpfn

### OBJEDNÁVKA

Objednávka č.: 348/2021/31

Vyřizuje: Kubincová Alena

Telefon: 412593212

E-mail: alena.kubincova@mmdecin.cz

Děčín: 17.02.2021

### DODAVATEL

EpaS - BS s.r.o.

U Tvrze č. p. 1454/2, Děčín VI-Letná,

40502 Děčín 2

IČO: 28685326

DIČ: CZ28685326

Statutární město Děčín, zastoupené Magistrátem města Děčín, u Vás objednává:

Výměna stávajících panik tlačítek v budově A3 dle cenové nabídky.

Na fakturu prosím uveďte: **Systemové číslo zakázky: P21V00000173.**

Poznámka:

Lhůta dodání: 28.02.2021

Určeno pro:

Místo dodání: OIT - Novák (pro A3)

Max. cena vč. DPH: 66 690,36 Kč

**Ing. Petr Hodbod'**  
příkazce operace

**Miroslava Knollová**  
správce rozpočtu

**Objednatel prohlašuje, že předmět dodávky není používán k ekonomické činnosti.**

Dodávka bude realizována ve věcném plnění, lhůtě, ceně, při dodržení předpisů bezpečnosti práce a za dalších podmínek uvedených v objednávce. K faktuře bude doložen rozpis uskutečněné dodávky zboží, u provedených prací bude práce předána předávacím protokolem. Dodavatel se zavazuje, že v případě nesplnění termínu zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % z ceny dodávky bez DPH za každý i započatý den z prodlení. Objednatel si vyhrazuje právo proplatit fakturu do 14 dnů ode dne doručení, pokud bude obsahovat veškeré náležitosti.

Objednatel je plátcem DPH.

**K faktuře přikládejte jedno vyhotovení naší objednávky.**

Děkujeme Vám.

.....  
razítko a podpis dodavatele

Držitel certifikátu ČSN EN ISO 9001:2015 – Quality Management System Certification

IČO: 00261238  
DIČ: CZ00261238

Tel.: 412 593 111

Česká spořitelna, a.s.  
č. ú. 921402389/0800

E-mail: posta@mmdecin.cz  
Internet: www.mmdecin.cz

otisk elektronického podpisu

**název akce: Panik tlačítka**  
**objekt: Magistrát budova A3**  
kontakt :

Vypracoval: Pavel Werner  
EpaS-BS s.r.o.  
Datum: 04.01.2021

Soupis položek				Materiál		Montáž/Instalace		Celkem
p.č.	popis položky	mj.	množst	cena/mj.	cena celkem	cena/mj.	cena celkem	Celkem
	Dodávky zařízení							
1	JA-107KRY Ústředna s LAN, GSM a rádiovým modulem + kryt radia	ks.	1,00	11 320,00 Kč	11 320,00 Kč		0,00 Kč	11 320,00 Kč
2	Akumulátor 12V/18Ah	ks.	1,00	990,00 Kč	990,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	990,00 Kč
3	JA-150M bezdrátový magnetický detektor se dvěma vstupy s baterii (1x1,5V AA)	ks.	24,00	941,00 Kč	22 584,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	22 584,00 Kč
4	JA-110E Sběrníkový přístup. modul s displ. klávesnicí a RFID	ks.	1,00	1 990,00 Kč	1 990,00 Kč		0,00 Kč	1 990,00 Kč
5	Sběrníkový modul pro bezdrátové připojení komponentů JA-100 + Kryt	ks.	2,00	2 530,00 Kč	5 060,00 Kč		0,00 Kč	5 060,00 Kč
6	Tísňové NC tlačítko výklopné bez paměti poplachu a indikační LED diody	ks.	24,00	328,00 Kč	7 872,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	7 872,00 Kč
7	Instalační materiál (kabely, příchytky, spojky. Atp.)	kpl.	1,00	100,00 Kč	100,00 Kč	0,00 Kč	0,00 Kč	100,00 Kč
8	Programování, připojení na PCO, zaškolení obsluhy	kpl.	1,00		0,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč	5 000,00 Kč
	Celkem dodávky zařízení				49 916,00 Kč		5 000,00 Kč	54 916,00 Kč
	Ostatní náklady							
1	Doprava, přesuny hmot	kpl.	1,00		0,00 Kč		200,00 Kč	200,00 Kč
	Celkem ostatní náklady							200,00 Kč

Dodávky zařízení	54 916,00 Kč
Ostatní náklady	200,00 Kč
Cena celkem(bez DPH)	55 116,00 Kč
DPH 21%	11 574,36 Kč
<b>Cena celkem(včetně DPH)</b>	<b>66 690,36 Kč</b>

Platnost nabídky 1 měsíc.